
Uchwała Nr XLVII/544/06
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 25 października 2006 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo

                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a"ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 zm. Dz.U.z 2002 r.
Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz 558,  Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806,  z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162, poz.1568,  z 2004 r. Nr 102,poz.1055, 
Nr 116,poz.1203, z 2005 r. Nr 172,poz.1441,  z 2006 r. Nr17 poz.128, Nr 175, 
poz.1457, Nr 102, poz.1055) w związku z  art.13 ust.1,art.28 ust.1 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997 r.o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.Dz.U.z  2004  r.  Nr  261. 
poz.2603, zm. Nr 281.poz.2782,  z 2005 r.Nr 130, poz.1087,  Nr 169 poz.1420,  Nr 
175, poz. 1459, z 2006 r. zm. przen. Nr 6, poz.70, Nr 104, poz.708) oraz § 3 pkt1 
Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 
roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  komunalnymi, 
stanowiącymi własność Gminy Koronowo opublikowanej w Dz. Urz.  Woj. Kuj.-
Pom.   Nr 18 ,poz. 278 z dnia 02 marca 2005 roku /zm. .Dz. Urz.  Wojew. Kuj.-
Pom.  Nr 13 ,poz.197 z dnia 18.02.2005 roku /                      
                          
                                                     Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na  sprzedaż następujących nieruchomości gminnych :

          -  Sitowiec    -    dz. nr  224/15 o pow.  1.4500 ha, Kw Nr 67 127,
                                     dz. .nr  72/4     o pow.  1.4900 ha, Kw Nr 67 127.

       Koronowo-    udz.4154/14926 cz. w dz.nr 1028/99 o pow. 0.0072 ha
                               zapisanej w Kw Nr 118 370.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi Koronowa.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.
                  



 
                                        U Z A S A D N I E N I E

          Do  sprzedaży  przeznaczono  gminne  grunty  rolne  na  terenie  gminy 
Koronowo i nieruchomość zabudowaną  na terenie  miasta Koronowa.
Proponowany   do  sprzedaży  udział  w  nieruchomości  to  rozdzielnia  niskiego  i 
wysokiego napięcia  określona w cz. 4154/14926 nabyta w przeszłości  w  celu 
zasilania w energię elektryczną Stacji Uzdatniania Wody „Bionex”.
            Z uwagi na wykonanie odrębnego przyłącza w energię jest ono zbędne 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie . 
            W związku z czym nie ma przeszkód aby zbyć posiadany przez Gminę 
Koronowo  udział  w  nieruchomości  wspólnej  zakupionej  od  syndyka  masy 
upadłościowej na rzecz  jednego z współużytkowników wieczystych ..


